限公司一届董事会董事、总经理助理等职务。现为浙江龙盛集团股份有限公司二届

监事会主席、公司原料公司经理。

顾晓晓先生，监事，男，汉族，1971年 9月出生，浙江上虞人，大专文化程度，

助理会计师，中共党员。历任道墟镇财政办公室副主任、主任。现任道墟镇集体资

产经营公司副经理、浙江龙盛集团股份有限公司二届监事会监事。

倪越刚先生，监事，男，汉族，1972年 6月出生，浙江上虞人，高中文化程度，

中共党员。现为公司团总支书记、浙江龙盛集团股份有限公司二届监事会监事。

（三）其他高级管理人员

项志峰先生，副总经理，男，1962 年 5 月出生，中专文化程度，经济师，中共

党员。历任上虞县助剂厂基建设备科长，浙江助剂总厂供销处处长，经营副厂长，

浙江助剂总厂经营副厂长兼销售公司经理，浙江龙盛集团公司经营副总经理、党委

委员兼销售公司经理，浙江龙盛集团股份有限公司一届董事会董事、副总经理兼销

售公司经理等职。现为浙江龙盛集团股份有限公司副总经理。

潘小成先生，副总经理，男，1964 年 8 月出生，中专文化程度，工程师、中共

党员。历任上虞县助剂厂基建设备副科长，浙江助剂总厂设备科副科长，浙江染料

助剂总厂副厂长，浙江龙盛集团公司副总经理，浙江龙盛集团股份有限公司一届董

事会董事、副总经理等职。现为浙江龙盛集团股份有限公司副总经理。

王忠，财务总监，男，1967年 11月出生，硕士研究生、注册会计师。现任浙江

龙盛集团股份有限公司财务总监。

（四）核心技术人员简历

阮伟祥，公司技术负责人，为公司核心技术人员（详见董事会成员简历）。

浙江龙盛集团股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-126

何旭斌，研究所所长，男，1971 年 3 月出生，大学文化，工程师、中共党员。

曾组织开发杂环系列染料新产品 5个，组织开发的分散红 GS、分散黑 EX-SF获得省

级新产品。现为公司研究所所长。

魏荣宝 男，教授，1945年 3月出生，毕业于天津南开大学，享受国务院特殊津

贴专家。曾获得国家教委科技进步二等奖，辽宁省科技进步三等奖。现为公司研究

所高级研究员。

赵德丰 男，教授，博士生导师，1945年出生，毕业于大连理工大学，现任中国

化工学会理事，中国染料专业委员会副主任，享受国务院特殊津贴专家。主要科研

成果：活性艳蓝 KN-FB的开发研究，分散荧光黄 199的开发研究。现为公司研究所

特聘高级研究员。

二、董事、监事、高级管理人员个人及其家属、法人持股情况

1、本次发行前董事、监事、高级管理人员个人持股数量及持股比例情况

发现前 发行后 项目

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

阮水龙 40700000  23.94 40700000 17.93
阮伟兴 22150630 13.03 22150630 9.76
阮伟祥 23390000 13.76 23390000 10.30
章荣夫 10886090 6.40 10886090 4.80
阮兴祥 967190 0.57 967190 0.43
方荣岳 0 0 0 0
孙笑侠 0 0 0 0
杨玉良 0 0 0 0
吕秋萍 0 0 0 0
陈建华 1886000 1.11 1886000 0.83
顾晓晓 0 0 0 0
倪越刚 0 0 0 0
项志峰 10574500 6.22 10574500 4.66
潘小成 6433990 3.78 6433990 2.83
王忠  0 0 0 0

2、本次发行前上述人员家属持股情况

上述人员中，董事长阮水龙的儿子阮伟刚持有本公司股份 1716490 股，占发行

前公司总股本的 1.01%,占发行后 0.76%。其他人员配偶及未满 18岁的子女未持有发

行人股份。

浙江龙盛集团股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-127

3、上述人员近几年股份增减变动情况

2001年 12月 22日 1999年 7月 2日 1999年 1月 1日 名  称

持股量（万股） 比例(%) 持股量(万股) 比例（%） 持股量（万股） 比例（%）

阮水龙 4070.00 23.94 3875.00 22.79 2161.53 21.61

阮伟兴 2215.06 13.03 1900.00 11.18 1058.58 10.59

阮伟祥 2339.00 13.76 2054.00 12.08 1145.46 11.45

章荣夫 1088.61 6.40 946.00 5.56 527.21 5.27

阮兴祥 96.72 0.57 0 0 0 0

方荣岳 0 0 0 0 0 0

孙笑侠 0 0 0 0 0 0

杨玉良 0 0 0 0 0 0

吕秋萍 0 0 0 0 0 0

陈建华 188.60 1.11 136.00 0.8 75.62 0.76

顾晓晓 0 0 0 0 0 0

倪越刚 0 0 0 0 0 0

项志峰 1057.45 6.22 833.00 4.9 464.96 4.65

潘小成 643.40 3.78 524.00 3.08 292.08 2.92

阮伟刚 171.65 1.01 0 0 0 0

王忠 0 0 0 0 0 0

4、上述人员未通过其近亲属能够直接或间接控制的法人持有本公司的股票，上

述人员所持股份无质押或冻结情况。

三、董事、监事、高级管理人员及其亲属持有本公司关联企业股份

的情况

1、上虞新晟化工工业有限公司

该公司成立于 2001 年 6 月 20 日，公司住所在上虞市精细化工园区，法定代表

人阮水龙，注册资本为 200 万元美元，经营范围是：生产销售精细化工产品、化工

原料。

本公司持有其 51%的股份，系该公司的控股股东。阮伟刚持有该公司 8%的股份，

阮伟刚系本公司主要股东阮水龙的儿子。

2、宁波大榭开发区正裕贸易有限公司

该公司成立于 1999年 7月 16日，公司住所在宁波大榭开发区信榭大厦东楼 603

室，法定代表人何定娟，注册资本为人民币 100万元，经营范围是染料、印染助剂、

浙江龙盛集团股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-128

化工原料及中间体（除危险品）、机械设备及配件、金属材料、建筑材料、包装材料

及制品、百货的批发、零售、代购、代销。本公司董事、监事、高级管理人员及其

亲属持股的情况如下表：

序号 股东名称 关联关系
股东出资额

(万元)

股东持股

比例（%）

1 阮月华 本公司董事长阮水龙的妻子 24.48 24.48